О внесении изменений в договор                                 Заместителю декана ФДП НИУ ВШЭ

от ____________________ 2021 года                                                                         Е.В. Величко

							от _________________________________
									(Ф.И.О. заказчика)
							___________________________________
								         (номер, дата договора)
							_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас внести следующие изменения в договор об образовании № ______________ от _____________ :
1. Исключить из договора ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________;
2. Внести в договор _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

_______________/__________________
(личная подпись Заказчика, дата)